
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ZA об: бсм

г ■

Об утверждении программы 
комплексного развития транспортной 
и нфраструктуры Талдо мского 
городского округа Московской 
области.

В соответствии с Федеральным законом от 0(5.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного 
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 
10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения». Федеральным законом "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 
08.11.2007 N 257-ФЗ, Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 
30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации 
дорожного движения». Постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.12.2015г. №1440 «Оо утверждении треоовании к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры 
Талдомского городского округа Московской области (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 
информации Талдомского городского округа и на официальном сайте Талдомского 
городского округа Московской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Талдомского городского округа Барютина В.Ю.

Глава Талдомского городского округа 
М ос к ов с к о й о б л аст и

Z

15 МАЙ 2024КОПИЯ ВЕРНА НАЧАЛЬНИК ОБЩЕГРЕНДЫ1И 0.3.

Ю.В. Крупепип

ЕЛА
Исп. Пилюков М.М.
8 (49620) 333-24 доб.162


